
 

OBECNÍ ÚŘAD  BÍLOVICE NAD SVITAVOU 

Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

      

     

     

 

          
VÁŠ DOPIS ZN:        
ZE DNE: 30.09.2021             
NAŠE ZN: 1290/2021/BNS                                     

      
VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA     
TEL./FAX: 545 227 072      

MOBIL: 

E-MAI: tajemnice@bilovicens.cz 

 

DATUM: 08.10.2021 
 
 

Sdělení k požadované informaci 
 

Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, se sídlem Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou, jako správní orgán příslušný ve smyslu ustanovení § 10, § 11 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), současně 

jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, (dále jen „InfZ“), obdržel 30.09.2021 „Žádost o poskytnutí informace 

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů“ – žadatele XXXX  (dále jen „žadatel“). 

 

Povinný subjekt k žádosti uvádí: 

InfZ stanoví, že informace bude žadateli poskytnuta v souladu se žádostí. Je to tedy žadatel, 

kdo určuje jak formu (podobu) informací, v závislosti na ní i způsob jejich poskytnutí, tak 

především samotný předmět žádosti (okruh požadovaných informací). Důvod, pro který je 

informace žadatelem poptávána, není pro zpřístupnění informace relevantní, neboť žádost 

nemusí být odůvodněna. 

 
Na základě podané žádosti Vám sděluji:  

Ad1) nemáme  

 

Ad2) vlastníme, není aktivně využíváno  

 

Ad3) nemáme 

 

Ad4) informační ukazatele rychlosti se zobrazením registračních značek 

 

Bílovice nad Svitavou – Fügnerovo nábřeží, betonový stožár 20/00, GPS: 49.2508094N, 16.6716986E  

Bílovice nad Svitavou – ulice Havlíčkova, betonový stožár 116/02, GPS: 49.2522817N, 16.6779969E  

 

 
 

 
Mgr. Ida Kárná, MPA 

Tajemnice úřadu  


